
  

Zarządzenie Nr III/127/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim 

z dnia 26 września 2011 roku  

 

w sprawie: zmiany cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr III/45/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 01 marca 2011 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz w oparciu o § 18 pkt 6 Statutu Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Solcu Kujawskim wprowadzonego Uchwałą nr XV/136/08 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2009 r. w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Solcu Kujawskim/ 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Cenniku  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w Solcu Kujawskim w części A dodaje się 

dodatkowy  punkt o brzmieniu:                                                                                              

„ Wprowadza    się     cenę   za   bilet   dla   mieszkańców    Solca     Kujawskiego   za   

okazaniem ważnego dokumentu tożsamości: dowodu osobistego, legitymacji emeryta, 

rencisty, legitymacji szkolnej, studenckiej w wysokości  

      6,50 zł/h od poniedziałku do piątku w godz. od 15.30 – 21.30.  

      dopłata w wysokości  0,11 zł za każdą minutę powyżej jednostki rozliczeniowej”.  

 

      

2. W  Cenniku  Ośrodka  Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim w części  A w punkcie 

„KARNETY ABONAMENTOWE”   dodaje się oprócz istniejących,  nowe    stawki 

karnetów: 

                           Cena 200,00 zł do wykorzystania  kwota 240,00 zł 

                           Cena 250,00 zł do wykorzystania  kwota 300,00 zł 

                           Cena 500,00 zł do wykorzystania  kwota 600,00 zł 

 

§2 

Wykonanie  zarządzenia   powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu i  Rekreacji w Solcu 

Kujawskim. 

 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 października 2011 r. 

 

 

        

  

 

 

 

 



  

 

 

 

 


